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W Krakowie lato w pełni! A jak lato i wakacje to mnóstwo ciekawych wydarzeń kulturalnych, również w
plenerze! Jak zwykle zebraliśmy dla Was najciekawsze filmowe seanse plenerowe. Poza tym polecamy
koncert w ramach trasy Spragnieni Lata, koncerty na letnich scenach NCK i Dworku Białoprądnickiego, a
także wymianę książek.

Plenerowe koncerty to coś, na co czeka się całą zimę. A gdy już przychodzą wakacje, ciężko być na
wszystkich ciekawych wydarzeniach pod chmurką! W tę sobotę jednak koniecznie musicie być na
Błoniach. Tam właśnie nadciąga fala muzycznego orzeźwienia - trasa Cydr Lubelski Spragnieni
Lata. Podczas plenerowego koncertu zagrają dwie młode polskie wokalistki: Bovska i Iza Lach, hip-
hopowy duet Dwa Sławy i gość specjalny – Natalia Przybysz z najnowszym albumem „Światło
Nocne”. Jak piszą organizatorzy koncertu, to artyści, którzy pokazują, że warto iść pod prąd. Odnieśli
sukces, stawiając na autentyczność i niepokorność. Początek koncertu o godz. 17:45!

Teatralnie polecamy niezawodną Bagatelę! W ten weekend zobaczycie jeden z ich
najzabawniejszych spektakli, czyli “Pomoc domową”! To w końcu kontynuacja brawurowego
“Boeinga, boeinga – Odlotowych narzeczonych”, który również jest hitem tego teatru. Dla
rezolutnej pokojówki Nadii nowa praca oznacza nowe kłopoty, choć entuzjastycznie oddający się
romansom chlebodawcy pozwalają jej drenować swoje portfele i barek. W spektaklu publiczność
odnajdzie wszystkie chwyty klasycznej farsy. W głównych rolach czołowi aktorzy Bagateli! A spektakl
zobaczycie w sobotę i niedzielę o godz. 19:15 na Dużej Scenie.
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Mamy do rozdania podwójne zaproszenia na niedzielny spektakl “Pomoc domowa” w
Bagateli. Jeśli macie ochotę zobaczyć spektakl, odpowiedzcie na jedno proste pytanie: Kto jest
autorem polskiego przekładu sztuki Camolettiego? Odpowiedź ślijcie na adres:
konkurs.mk@um.krakow.pl do czwartku, 20 lipca do godz. 15.00 w tytule maila wpisując
BAGATELA. Zwycięzców poinformujemy indywidualnie.

Na ciekawe spektakle zaprasza w weekend również Teatr Ludowy! W piątek na Scenie pod
Ratuszem o godz. 19 zobaczymy “Sąsiadów”, czyli psychologiczny, komediowy thriller
rozgrywający się w realiach polskiej prowincji. To historia małżeństwa, które wyprowadziło się na
wieść, by uciec od “miejskiej dżungli”. Życie na prowincji nie jest jednak do końca takie, jak sobie
wyobrażali… Będzie strasznie i śmiesznie zarazem! Z kolei w sobotę, w tym samym miejscu
również o 19 macie okazję obejrzeć “Sarenki”. Szykuje się wesoły wieczór w towarzystwie
czterech życiowych nieudaczników: dyrygenta, który w wypadku stracił powieki, cierpiącego na
gigantyzm mykologa, nieśmiałego urzędnika skarbówki i bezrobotnego wynalazcy oraz czterech
niezwykłych Sarenek. Przykład czeskiego humoru, który ma wielu zwolenników. Polecamy!
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Mamy do rozdania podwójne zaproszenia na piątkowych “Sąsiadów” oraz sobotnie “Sarenki” w
Teatrze Ludowym. Jeśli macie ochotę zobaczyć jeden ze spektakli, odpowiedzcie na jedno proste
pytanie: Co robi maszkaron w teatrze? Odpowiedź ślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do
czwartku, 20 lipca do godz. 15.00 w tytule maila wpisując LUDOWY oraz tytuł sztuki, na którą
chcecie się wybrać. Zwycięzców poinformujemy indywidualnie.

Jeśli macie ochotę poznać tajniki teatru, zapraszamy do MICET! To nowa forma Muzeum Teatru
Starego - prezentuje dorobek teatralny uznanych polskich twórców XIX, XX i XXI wieku, związanych ze
Starym Teatrem. Jest to pole twórczych akcji, gdzie działania zwiedzających nadają kształt
nieustannie przeobrażającej się przestrzeni spotkań. Na miejscu czekają na Was m.in. interaktywne
murale, teatralne fotografie, warsztaty choreografii z wirtualnym nauczycielem i wiele innych atrakcji.
Dla pasjonatów teatru to miejsce obowiązkowe! W weekend możecie zwiedzać MICET od godz.
11 do 19. Polecamy!
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Mamy do rozdania podwójne zaproszenie do MICET, do wykorzystania w dowolnym dniu. Jeśli
macie ochotę zobaczyć z niego skorzystać, odpowiedzcie na pytanie: Ile jest ścieżek w MICET?
Odpowiedź ślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do czwartku, 20 lipca do godz. 15.00 w
tytule maila wpisując MICET. Zwycięzców poinformujemy indywidualnie.

Kto jeszcze nie był na żadnym plenerowym seansie w tym roku? Trzeba to zmienić! Tym bardziej, że
jest w czym wybierać. Zaczynamy od MOCAK-u, który co piątek o godz. 21 zaprasza na
wieczorne seanse filmowe nawiązujące do problematyki poruszanej przez wystawę “Sztuka w
sztuce”. W tym tygodniu obejrzymy “Akademię wszystkich sztuk pięknych” w reż. Terry’ego
Zwigoffa. W filmie mamy okazję obserwować zmagania młodego artysty, Jerome’a Plata, który po
ukończeniu gimnazjum, postanowił szlifować swój talent w niewielkiej Akademii Sztuk Pięknych.
Chłopak ma jedno marzenie: zostać największym artystą na świecie, takim jak jego ideał, Pablo
Picasso. Świat Jerome’a jest pełen szalonych, niekonwencjonalnych bohaterów, takich jak
ekscentryczny profesor (w tej roli John Malkovich) czy pani profesor od historii sztuki
(Angelica Houston). Dla miłośników sztuki to filmowa pozycja obowiązkowa!

Jeżeli prócz dobrego kina szukacie też świetnego miejsca do oglądania filmów pod chmurką - proszę
bardzo, w te wakacje mamy też Kino Letnie na Bulwarach Wiślanych! A dokładnie pod adresem
Powiśle 11, tuż pod Wawelem. W tym tygodniu czekają nas dwa francuskie wieczory filmowe. W
piątek obejrzymy “Zakochany Paryż”, czyli film składający się z 18 krótkich historii
miłosnych opowiedzianych przez 20 reżyserów z całego świata. Wszystkie opowieści łączą dwie
rzeczy - Paryż i miłość! W sobotę z kolei coś dla fanów kina dla najmłodszych i też troszkę
starszych też, czyli “Mikołajek”! Film na podstawie powieści Rene Goscinnego to zabawna i lekka
historia o małym Mikołajku i jego przygodach. Barwne postaci to wielki plus tego filmu!

Kino pod chmurką czeka na Was też w BAL-u na Zabłociu. Tam filmy można oglądać od
czwartku do soboty. Repertuar w tym tygodniu jest bardzo ciekawy. W czwartek zobaczycie “Berlin
calling” - klubowe życie nocne w Berlinie pokazane w rytmie 100000 uderzeń na minutę. Historia
DJ-a, który przygotowuje się do wydania albumu i bierze udział w wielkim tournee. Intrygująca historia
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miłości do muzyki i używek. Z kolei w piątek na ekranie pojawi się jeden z najbardziej znanych filmów
Wesa Andersona, czyli “Kochankowie z Księżyca”! Lata 60. XX w., dwoje nastolatków zapałało
do siebie uczuciem. Postanawiają więc razem uciec i przeżyć przygodę! Stylowe i
charakterystyczne kino. A w sobotę zobaczycie “Nietykalnych”, czyli chyba najbardziej znaną
francuską komedię ostatnich lat z Omarem Sy i Francois Cluzetem w rolach głównych. Wszystkie
seanse rozpoczynają się o godz. 21.

To jeszcze nie koniec plenerowych seansów. Filmy możecie też oglądać na Placu Jana Nowaka
Jeziorańskiego przed Galerią Krakowską, a co więcej sami możecie je wybierać! Na Facebooku
Galerii Krakowskiej nieprzerwanie trwa głosowanie na filmy, które zobaczycie w kolejnych tygodniach.
W tę sobotę o godz. 21 zobaczycie “Legion samobójców”, czyli historię drużyny składającej się
z najgroźniejszych przestępców na świecie. W jej skład wchodzi m.in. Harley Quinn, Kapitan
Boomerang czy Deadshot. Będzie kolorowo, szybko i ciekawie!

Klimatyczny koncert w plenerze? Polecamy Dworek Białoprądnicki! Na scenie w ogrodach Dworku
pojawiają się świetne zespoły! Najbliższy koncert w ramach Fest Grania już w piątek o godz.
20. Wystąpią Amusing Companions. Zespół ten nawiązuje do oldschoolowej formuły grup
wokalnych XX-wiecznej Ameryki z rytmicznym podkładem z pogranicza nowoorleańskiego funku,
swingu oraz akustycznych gatunków muzyki świata. W składzie m.in. Antonis Skolias i Tomek
Kruk z Kraków Street Band! Coś czujemy, że ta muzyka porwie nas do tańca!

NCK zaprasza na swoją koncertową Scenę Letnią! W najbliższą niedzielę wystąpi tam zespół,
którego stali bywalcy krakowskich koncertów po prostu nie mogą nie znać - Hard Times! To trzech
muzycznych gentlemanów grających trochę bluesa, trochę folku, a to wszystko zmieszane z
balladą i gospel. Grają piękne piosenki, pełne szorstkiej, męskiej liryki, ściskające za gardło lub
porywające do tańca. Niedzielny koncert będzie częścią trasy promującej najnowszy album Hard
Times pt. “Siedem”. Początek o godz. 18.

Atrakcji przez całe wakacje dostarcza też Nowohucki Bulwar(t) Sztuki! Nad Zalewem
Nowohuckim każdego dnia odbywa się wiele kulturalnych wydarzeń, w ten weekend nie będzie
inaczej. Muzyczny cykl "Klasyka na Żywo" będzie tym razem specjalny. Wspólny występ
Andrzeja Bonarka i Mariusza Kolucha to bowiem realizacja ich zawodowych marzeń. Jak będą
brzmiały „Pieśni świata” w ich wykonaniu? O tym przekonamy się w niedzielę o 17.00. Dla
lubujących się w bardziej tanecznych rytmach, mamy oczywiście piątkową potańcówkę. Tym razem
rozkręcaną przez DJa Kfjatka od 20.30. Z kolei w niedzielny wieczór możecie wziąć udział w
plenerowym seansie argentyńskiego filmu "Honorowy obywatel". A cały rozkład jazdy
znajdziecie TUTAJ.

Kto stęsknił się za książkowymi wymianami, zapraszamy w niedzielę o godz. 15 na Powiśle 11!
Odbędzie się tam kolejna edycja Drugiego Życia Książki, bardzo znanej inicjatywy dla krakowskich
czytelników. Zasady udziału w Drugim Życiu Książki są proste: wystarczy przynieść co najmniej jedną,
a maksymalnie dziesięć książek. Zwracamy dużą uwagę na stan książek – pamiętajcie, że przynosimy
je po to, by mogli skorzystać z nich inni! Akcja odbywa się raz w miesiącu w niedzielę.

http://www.laznianowa.pl/news/nowy-bulwart-sztuki

